
Determina dell'Uff.Serv.Soc. 
N. 94 del 21/06/2011 

OMUNE DI C A L A T A B I A N O 
( P R O V I N C I A DI C A T A N I A ) 

Servizio : Ufficio servizi social 

•Ragioneria 
•Segretario Com.le 
• A l b o 

^^egreter ia 

DETERMINAZIONE N°0 (f DEL 0 f^ O}/ lo // 

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 8V00259934 del 06.04.2011 di € 101,00 IVA 
compresa, emessa da Telecom Italia S.P.A. per servizi telefonici relativi al 
111° bimestre 2011. 

il Responsabile dell'Area Amministrativa 

Vista la nota prot. n. 9050 del 20.06.2011 del Servizio Economico-Finanziario, con la 
quale viene richiesto a questo Servizio di provvedere alla liquidazione della fattura 
allegata alla stessa; 
Vista la suddetta fattura n. 8V00259934 del 06.04.2011 - 3° bimestre 2011 - di € 
101,00 IVA compresa, emessa da Telecom Italia S.p.A. relativamente all'utenza 
telefonica numero: 0957760017 ubicata presso l'Ufficio Servizi Sociali di Via Trifilò; 
Visto il D.Lgs. n. 267/00; 
Visto il vìgente Regolamento Comunale di contabilità; 

DETERMINA 

1) Liquidare e Pagare a Telecom Italia S.p.A., con sede legale in Piazza degli Affari 
n.2 CAP 20123 MILANO, la somma di € 101,00 IVA compresa, di cui alla fattura n. 
8V00259934 del 06.04.2011 - 3' bimestre 2011 - emessa relativamente all'utenza 
telefonica numero: 0957760017 ubicata presso l'Ufficio Servizi Sociali di Via Trifilò; 

2) Imputare la suddetta spesa di € 101,00 IVA compresa all'intervento 1.10.04.03/30 
(pren. n. 811) del Bilancio Comunale 2011; 

3) Dare atto che il pagamento dovrà avvenire tramite il bollettino di CCP 
n. intestato a: Telecom Italia S.P.A. Torino; 

4) Trasmettere copia del presente provvedimento al Sen/izio Economico-Finanziario, 
nonché, all'Ufficio di Segreteria per essere pubblicato per 15 giorni ali;^lbo pretorio 
comunale. 

Il Responsabile del Servizio 
(Sig.ra Antonina Samperi) 

^ \^ ^ ' 

Il Segretario/Còmunale 
(Dr. ssa Coneptfa Puglisi) 

PER FUNZIONE CONFERITA 
Al SENSI DELL'ART, 97, COMMA 4, L E T I . D) , 

<̂ ;̂ Ig DEL D.LGS. N. 267/00. 


